ПРОТОКОЛ

по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками, рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе и подведения итогов конкурса
	Оренбургская область, г. Соль-Илецк
	                                  « 12 » декабря   2016 г.,

	ул. Карла Маркса,  6
	12 час. 00 мин.

         1. Наименование конкурса:
         Конкурс на право предоставления  из бюджета Соль-Илецкого городского округа,  субсидий муниципальным унитарным предприятиям Соль-Илецкого городского округа в целях оказания финансовой помощи для предупреждения банкротства.
         2. Заказчик
         Администрация Соль-Илецкого городского округа.
         3. Предмет договора:
         Предоставление из бюджета Соль-Илецкого городского округа,  субсидий муниципальным унитарным предприятиям Соль-Илецкого городского округа в целях оказания финансовой помощи для предупреждения банкротства.
  4.Извещение о проведении конкурса

        Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
         5. Сведения о конкурсной комиссии
         На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками, рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие и подведения итогов конкурса присутствовали:
         Председатель комиссии:
	Сахацкий Николай Николаевич
	-
	и.о. заместителя  главы администрации

Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике

	Заместитель председателя:

	Вячеслав Петрович Вдовкин

	-
	временно  исполняющий полномочия  заместителя  главы администрации Соль-Илецкого городского округа по транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.

	Секретарь комиссии:

	Хайбулина Лариса Васильевна
	-
	главный специалист комитета экономического анализа и прогнозирования

	 Члены комиссии:

	 Попова Татьяна Борисовна
 Хайбулин Рафаиль Халилович
	-
-
	начальник финансового управления
начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи

	Шарипов Руслан Руфатович
	-
	главный специалист  юридического отдела.

           Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести).  Комиссия правомочна.
         6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

         Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проведена 12.12.2016 г. в 12.00 (по местному времени) по адресу: 461500, Оренбургская область,  Соль-Илецкий городской округ, ул. Карла Маркса,  д.6.

          7. Заявки на участие в конкурсе

          Все заявки, поступившие на конкурс, были зарегистрированы в реестре  регистрации поступления заявок на участие в конкурсе в порядке их поступления.

          К сроку подачи заявок на участие, указанному в информации (извещении) о проведении конкурса была предоставлена 1  заявка.
          В отношении поступившей заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

         наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица);
         почтовый адрес каждого претендента на участие в конкурсе, конверт с заявками на участие в конкурсе которого вскрывается;
        наличие сведений и документов, представленных претендентом в соответствии с требованиями конкурсной документации.

         8. Процедура допуска участников конкурса
         МУП «Изобильное»– заявка  соответствует требованиям раздела 2. Порядок организации конкурса, утвержденного постановлением Администрации Соль-Илецкого городского округа № 3387-п от 15.11.2016.
         9.Результаты рассмотрения  заявок претендентов на участие в конкурсе:

         В  отношении претендента подавшего заявку на участие в конкурсе, признан конкурсной комиссией участником  конкурса.

         10. Результаты оценки заявок

         На основании оценки поданной заявки, а также критерий конкурсной комиссией подведен итог конкурса:
МУП «Изобильное» - первый номер присвоен единственному участнику конкурса.
          11. По результатам оценки, сопоставления заявок участников конкурса
Право заключить соглашение о предоставлении субсидий из бюджета Соль-Илецкого городского округа предоставляется единственному участнику  конкурса МУП «Изобильное».
          12. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ.
          13. Настоящий протокол подлежит хранению три года с даты проведения настоящего конкурса.
Подписи:

Председатель комиссии:                         _____________________   Сахацкий Н.Н.
Заместитель председателя комиссии:    _____________________   Вдовкин В.П.

Секретарь комиссии:                               _____________________   Хайбулина Л.В.
Члены комиссии:                                        ______________________  Попова Т.Б.
                                   _____________________ __Хайбулин Р.Х.
                                                                    ____________________  Шарипов Р.Р.